#### VII. CONSIDERATIO.

**S**eptima puella sic ait. ad hominem lautā p̄curatōnem deside-  
rante. Nunq̄ audiūsti hunc versum doctrinalē. Omne qd̄ est  
nimiū v̄ertitur in vitiuꝫ. qd̄ s. vitiū est vtiqz fugiendū. Sz quid est  
nimiū. D̄rofecto in refectōnibꝫ omnis ille cibꝫ p̄ nimio habendꝫ  
est qui sufficiēt̄ excedit. dices quis est sufficiēt̄. Ille hautdubiū  
de quo d̄tentā est natura. Sz quid. Est ne magnū hoc v̄l p̄uum de  
quo natura d̄tentar̄. Est p̄certo p̄uū. put patet fideli testimonio  
Tudi senecaꝫ illustreꝫ. Venter inquit p̄cepta nō audit poscit et ap-  
pellat. non est tñ molestꝫ creditor. p̄uo d̄tentꝫ est. si das illi quod  
debēs. non qd̄ potes. Tudi de hoc etiā boetianā d̄solatricem. Si i-  
quit qd̄ nature satis est replere indigentia velis. nichil est q̄ for-  
tune affluentia petas. paucis em̄ minimisq̄ d̄tentā est natura. c̄  
satietatem si supfluis velis vrgere. aut iniocundum qd̄ infuderis  
fiet aut noxiū hec illa. Deniqz scđm mudi sapientem natura nō de-  
ficit in necessarijs. min⁹ aut̄ deus auctor nature. Sz dic michi q̄ so-  
que sunt illa alimēta necessaria de qbꝫ homini natura p̄uidit. D̄ro-  
fecto artificialibꝫ p̄paratōnibus circūscriptis. nō sunt nisi simpli-  
cia nutrīmēta. ut lac mīnum quo ad p̄uulos. glandes et consimilia

quo ad adultos. **A**udi illustrez boetiū. Felix inq̄t nimiū p̄oz etas.  
facili que sera solebat. **I**eiunia soluere glande. non bacchica mune  
ra norat. liquido dfundere melle. potū dabat lubricus amnis. **S**z  
quid de deo. Certe non est fas v̄l cogitare q̄ suis seruitorib⁹ dile  
ctissimis deficiat in necessarijs dicente p̄s. **I**acta cogitatū tuum in  
dño et ip̄e te enutriet. Necessaria vero p̄ ip̄m dilectissimis prouisa  
simplicia fuere. nec ml̄ta nec magna. ptz in suis anachoritis et p̄  
phetis. **N**ā paulo primo heremite p̄ cornūm hora prandij tantuz  
dimidiū panem misit. et in aduentu anthonij p̄bendā duplicitauit.  
**H**elias etiā in deserto p̄ angelum excitatus a somno ut dmederz.  
deo puidente inuenit ad caput suū subcinericiū panem et vas aq̄  
ad dmedendō. s. et bibendū. et ambulauit in fortitudine cibi illius  
quadraginta dieb⁹ et quadraginta noctibus usq; ad montem dei  
oreb. et nunquit illi poterat deus lautiorē mensaz facere in deser  
to. Vtq; poterat. sed nō fecit. **D**anieli et seruo suo in lacu leonuz  
stituto p̄ abacuc p̄pham misit pulmentum coctū p̄ messoribus. et  
intricū panem in alueolo. heccine aut̄ p̄uisio singulis facta p̄di  
etor nōne satis simplex. fuit omnino. qđ nimirum et in nobis mi  
nus deo dilectis. minusq; dignis lauti⁹ p̄curari merito r̄stringere  
poterit omnis supfluitatis appetitum.